1

RESULTADO DO EDITAL N. 008/2025 DA PRIMEIRA FASE PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIO VOLUNTÁRIO NO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE (TJAC)

O Centro Universitário Adventista do Ensino do Nordeste (UNIAENE), através da coordenação

do curso de Direito e da coordenação da Central de Estágios, torna público o resultado da

primeira fase da chamada para provimento de vagas de estágio voluntário no Tribunal de

Justiça do Estado do Acre (TJAC)

1. RESULTADO
1.1 Os estudantes listados a seguir foram aprovados para a segunda fase das vagas de estágio
voluntário no Tribunal de Justiça do Estado do Acre (TJAC):

2. INFORMAÇÕES ADICIONAIS

2.1 Todos os estudantes mencionados na lista acima, devem comparecer no dia 29/04/2025,

às 13h30min, no Núcleo de Práticas Jurídicas para a segunda fase do processo seletivo, a

entrevista.

2.2 Os casos em que na primeira fase se verificou o empate de notas, cujo caráter foi

eliminatório, serão definidos após a entrevista.

2.3 O resultado contém apenas os nomes dos candidatos que realizaram a prova.

2.4 Havendo questionamento a respeito das notas obtidas, entre em contato com o Núcleo de

Práticas Jurídicas através do e-mail: npj@adventista.edu.br

2.5 Os casos não contemplados no edital serão resolvidos pela coordenação do curso de

Direito e pela coordenação do Núcleo de Prática Jurídica.

2.6 O gabarito da prova está disponível em anexo.

Cachoeira-BA, 23 de abril de 2025.

Reitor

CANDIDATO NOTA

Iasminni de Souza e Souza 17/20

Ana Karoline Santos Pereira da Ressurreição 16/20

Aisllyn Araújo Monteiro 15/20

Eliseu Terto Barbosa 14/20

Emilly Storch Dias 14/20

Richard da Costa Oliveira 14/20

Welber Gonçalves de Oliveira 14/20

Adriane Conceição Silva 12/20

Giselli Ferreira de Oliveira 10/20

André Luís Fagundes Dos Santos Júnior  09/20

Lohana Raline Ramos de Souza 09/20

mailto:npj@adventista.edu.br

2

ANEXO: GABARITO OFICIAL

QUESTÃO A B C D E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

		2025-04-23T17:08:50-0300
	RUBENS PAULO SILVA:87161176700